PREFEITURA DE FRANCA

Secretaria de Recursos Humanos

CONCURSO PÚBLICO N° 02/2017
              EDITAL DE RETIFICAÇÃO – 28/04/2017

A Comissão Especial de Concursos Públicos, após análise técnica, e no uso de suas atribuições torna pública a
RETIFICAÇÃO do Edital de Abertura do Concurso Público 02/2017 no que segue:

1 – Serão reabertas as inscrições do referido Concurso nas seguintes formas:
1.1. As inscrições serão recebidas até as 12 horas do dia 22 de Maio de 2017. Após as 12 horas do dia 22/05 não será

possível ao candidato efetuar o cadastro de sua inscrição no site do IBAM.
1.2. Os boletos poderão ser pagos até as 23h59min do dia 22/05/2017.

2 – Os pedidos de isenção do pagamento das inscrições serão recebidos nos dias 02, 03 e 04 de Maio de 2017 nos

termos descritos no Edital de Abertura 02/2017. O Edital contendo o resultado do pedido de isenção será divulgado nos
sites do IBAM e da Prefeitura no dia 12/05/2017.

3 – A data final para envio e protocolo de documentos e laudos passa a ser o dia 22/05/2017.

4 – Fica EXCLUÍDO do Edital 02/2017 o emprego código 214 – MÉDICO VETERINÁRIO.

5 – Ficam INCLUÍDOS no Edital 02/2017 os empregos de MÉDICO ENDOCRINOLOGISTA, MÉDICO GINECOLOGISTA,
MÉDICO PSIQUIATRA ADULTO E MÉDICO PSIQUIATRA INFANTIL.

6 – Os demais itens do Edital 02/2017 permanecem inalterados.

Franca, 28 de abril de 2017.

Comissão Organizadora